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J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült: Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 

30-án 14.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Községház Tanácsterme 

8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74. 

 

Jelen vannak: 

  

Köő Péter      polgármester 

Dániel József    alpolgármester 

Molnár Zoltán     képviselő 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória  képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

Herczeg Mihályné    képviselő 

Kertészné Szépszó Anita  képviselő 

 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző, Halász Istvánné 

gazdasági vezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Városi Józsefné adóügyi ügyintéző 

 

Köő Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, Szanyi-Nagy Józsefné 

címzetes főjegyzőt, Halász Istvánné gazdasági vezetőt. A jelenléti ív alapján megállapította, 

hogy az ülés határozatképes, mert 7 főből 7 fő képviselő jelen van. 

 

Köő Péter polgármester az ülést megnyitotta, jegyzőkönyvvezetőnek Városi Józsefné 

adóügyi ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Herczeg Mihályné és Molnár Zoltán 

képviselőket javasolta.  

 

A javaslatot a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

Köő Péter polgármester javaslatot tett a napirendek megtárgyalására. A képviselő-testület 7 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 

 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ Védőnői állásra pályázat kiírása. 

     Előadó: polgármester 

 

2./ Védőnői körzet kialakításáról szóló rendelet elfogadása. 

     Előadó: jegyző 
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3./ Iskola-egészségügyi feladatok ellátására megbízási szerződés jóváhagyása. 

     Előadó: polgármester 

 

4./ Mezőkomárom-Szabadhídvég Község Önkormányzatai között az egészségügyi feladatok    

     ellátására létrejött megállapodás módosítása. 

     Előadó: polgármester 

 

5./ Óvodai csoportok maximális létszámának túllépésének engedélyezése. 

     Előadó: polgármester 

      

6./ Óvodavezetői állásra érkezett pályázat elbírálása. 

     Előadó: polgármester 

 

7./ A helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő  

     támogatásának 2013. évi igénylésére pályázat benyújtása. 

     Előadó: jegyző 

 

8./ Egyebek. 

     Előadó: polgármester 
 

 

 

Napirend tárgyalása: 

 

 

1./ Védőnői állásra pályázat kiírása. 

     Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés és határozati javaslatok a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, hogy sajnos nem volt 

jelentkező a kiírt pályázatra, ezért a pályázatot a képviselő-testületnek eredménytelennek kell 

nyilvánítania, és döntenie kell az újbóli kiírásról.  

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy Magyarországon meglátása szerint nagy hiány lehet 

a védőnői pályán. Javasolja a képviselő-testületnek a pályázat kiírásának eredménytelenné 

nyilvánítását.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  
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Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 71/2013. (IX.30.) számú 

határozata a védőnői pályázat eredménytelenné 

nyilvánításáról 

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete az 58/2013. (VII.23.) határozattal 

Mezőkomárom-Szabadhídvég községek védőnői 

állására kiírt pályázatot pályázó hiányában 

eredménytelennek nyilvánítja. 

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

Köő Péter polgármester javasolja a képviselő-testületnek az újbóli pályázat kiírását.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy Szabadhídvég Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete is megtárgyalta a védőnői pályázati kiírással 

kapcsolatos előterjesztést, s az abban foglaltakkal egyetért. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 72/2013. (IX.30.) számú határozata a 

Mezőkomárom-Szabadhídvég községek védőnői 

pályázatának kiírásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

védőnői álláshely betöltésére a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. §-ában, valamint a 

356/2008. (XII.31.) Korm. rendeletben foglaltakra tekintettel 

az alábbi pályázati felhívást teszi közzé: 

 

A pályázatot meghirdető szerv: Mezőkomárom Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

Meghirdetett munkakör: védőnő 

 

A munkavégzés helye: 
Fejér megye, 8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 72. 

Fejér megye, 8138 Szabadhídvég, Petőfi Sándor utca 4. 
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A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: 

A területi védőnői ellátásról szóló 49/2004.(V.21.) ESZCSM 

rendeletben meghatározott feladatok elvégzése 

Mezőkomárom és Szabadhídvég településeken. 

 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan 

időtartamú jogviszony 4 hónap próbaidő kikötésével 

 

Foglalkoztatás jellege:  teljes munkaidő 

 

Beosztáshoz kapcsolódó juttatások: 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 

„közalkalmazottak jogállásáról” szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény rendelkezései az irányadók. 

 

 

Pályázati feltételek: 

- egészségügyi főiskolai karon, védőnői oklevelet szerzett vagy 

azzal egyenértékűnek elismert oklevéllel rendelkezik,   

- magyar állampolgárság vagy külön jogszabály szerint szabad 

mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, illetve 

bevándorolt, vagy letelepedett jogállás, 

-  büntetlen előélet, cselekvőképesség 

felhasználói szintű MS office (irodai alkalmazások)  

 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

- szakmai tapasztalat 

- ECDL 

 

Az álláshely betöltésének időpontja: 2013. december 1. 

 

A pályázat benyújtásának formája, határideje és helye: 

Postai úton, a pályázatnak Mezőkomárom Község 

Önkormányzata címére történő megküldésével (8137 

Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 74.). Kérjük a borítékon 

feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő 

azonosítószámot: M/579-4/2013., valamint a munkakör 

megnevezését: védőnő. 

Személyesen: Köő Péter polgármester, Fejér megye, 8137 

Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 74. 

 

Határideje: 2013. október 31. 

 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 

Képviselő-testületi ülésen a pályázók meghallgatását 

követően. Pályáztató fenntartja a jogot az eredménytelenné 

nyilvánításra. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 

   2013. november 21. 
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A pályázathoz csatolni kell: 

Pályázó szakmai önéletrajza, 3 hónapnál nem régebbi 

erkölcsi bizonyítvány, iskolai végzettséget igazoló 

dokumentumok másolatai: Nyilatkozat arról, hogy a pályázati 

anyagot az eljárásban részt vevők megismerhetik, és arról, 

hogy zárt vagy nyilvános ülésen kéri a pályázat 

megtárgyalását.  

 

A pályázati felhívás közzétételének helye: 

Nemzeti Közigazgatási Intézet honlapja 

Mezőkomárom Község Önkormányzat hirdetőtáblája 

Szabadhídvég Község Önkormányzat hirdetőtáblája 

 

Határidő:  2013. október 10. (megjelentetésre) 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

2./ Védőnői körzet kialakításáról szóló rendelet elfogadása. 

     Előadó: jegyző 

 

(Előterjesztés, hatásvizsgálat és rendelet-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy Szabadhídvég Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete is megtárgyalta a védőnői körzeti kialakításáról szóló 

rendelet-tervezetet, és az abban foglaltakkal egyetért. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet alkotta:  

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 14/2013. (X.10.) önkormányzati rendelete 

a védőnői körzet megállapításáról. 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3./ Iskola-egészségügyi feladatok ellátására megbízási szerződés jóváhagyása. 

     Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés, határozati javaslat és szerződés tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
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Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a 

doktor úr a tervezett november 1. helyett – az engedélyezési eljárás időigényessége miatt - 

csak december 1. napjától tudja majd ellátni az iskola egészségügyi feladatokat. 

Elmondta, hogy Szabadhídvég Község Önkormányzatának Képviselő-testülete is 

megtárgyalta a megbízási szerződéstervezetet, és az abban foglaltakkal egyetért. 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy számára ez a feladat ellátása is 

automatikus feladatnak tűnt a háziorvosi teendők mellett. Utólag értesült, hogy a doktor úr 

megbízója, az OALI nem szerződhet iskola-egészségügyi feladatok ellátására. Javasolja a 

szerződés elfogadását. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 73/2013. (IX.30.) számú 

határozata iskola-egészségügyi feladatok ellátására 

megbízási szerződés jóváhagyásáról 

 
Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete az előterjesztés mellékleteként csatolt 

tartalommal megtárgyalta és elfogadja az iskola-

egészségügyi feladatok ellátására szóló megbízási 

szerződést: 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

határozati javaslat mellékleteként csatolt szerződés 

aláírására. 

 

Határidő:  2013. október 10. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

4./ Mezőkomárom-Szabadhídvég Község Önkormányzatai között az egészségügyi  

     feladatok ellátására létrejött megállapodás módosítása. 

     Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés, határozati javaslat és megállapodás módosítás tervezet a jegyzőkönyvhöz 

csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, hogy a júniusi ülésen a 

jogszabályi változások alapján felülvizsgálatra került a Mezőkomárom község és 

Szabadhídvég község között élő megállapodás, és a képviselő-testületek elfogadták. Viszont 

amint az a későbbiekben kiderült, a megállapodás nem tér ki bizonyos esetek fennállásakor 

fellépő akadályok kiküszöbölésére. Jelen esetben arra az esetre, amikor az OEP finanszírozás 

nem fedi le a felmerülő költségeket. A doktornő, az asszisztens bére és járulékai együtt 
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meghaladják a kiutalt összeget. A jövőre nézve javasolja a megállapodás módosítását, vagyis 

ha a finanszírozás nem fedezi a kiadásokat, akkor a két település 50-50 %-os arányban 

kiegészíti. A takarítónőket javasolja kihagyni a módosított megállapodásból, csak a háziorvos, 

az asszisztens és a védőnőt javasolja belefoglalni.  

Elmondta, hogy Szabadhídvég Község Önkormányzatának Képviselő-testülete is 

megtárgyalta az egészségügyi feladatok ellátására kötött megállapodás módosítását, és az 

abban foglaltakkal egyetért. 

 

 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 74/2013. (IX.30.) számú határozata az 

egészségügyi alapellátási feladatok ellátásáról szóló 

megállapodás módosításáról 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a határozat mellékleteként csatolt tartalommal megtárgyalta 

és elfogadja az egészségügyi alapellátási feladatok 

ellátásáról szóló megállapodás módosítását. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

mellékleteként csatolt megállapodás módosításának 

aláírására. 

 

Határidő:  2013. október 10. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy az elmúlt hetekben tartott számolások alatt derült 

fény arra a tényre, hogy az egészségügyi alapellátási feladatokra létrejött társulásra, majd ezt 

követően létrejött megállapodásra folyósított OEP finanszírozás a Szabadhídvég község 

egészségügyi intézményeiben takarítást végző személy bérét már nem fedi le. Visszamenőleg 

is folytattak számításokat, és kiderült, hogy az elmúlt közel tíz évben sem volt erre fedezet. 

Amíg vállalkozó orvos látta el a háziorvosi szolgálatot addig is Mezőkomárom község 

önkormányzata utalta a takarító bérét. Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-

testületének címzett levelében részletesen leírta a szóban forgó pénzügyi helyzetet, amely 

levélben javasolta még a takarítónő önkormányzati hatáskörbe való áthelyezését. 

Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozattal válaszolt, amelyben 

közölték, hogy nem kívánják alkalmazni a takarítónőt. Személyesen is beszélt a szóban forgó 

takarítónővel a közös megegyezéssel történő munkaviszony megszűnésről, de ahhoz nem 

járult hozzá. Ez esetben a takarítónőt végkielégítésként és felmentési idejére is egyaránt négy-

négy havi illetmény illeti meg. Mezőkomárom Község Önkormányzatának azonban nincs erre 

forrása és egyébként is etikailag nem helyes, hogy Szabadhídvég Község Önkormányzata kéri 
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a jogviszony megszüntetését, azonban anyagilag ahhoz nem kíván hozzájárulni. Javasolja az 

érintett takarítónő munkaviszonyának megszűntetését 2013. október 1.-től és azt, hogy 

Szabadhídvég Község Önkormányzata állja a felmentéssel járó költségeket.  

 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 75/2013. (IX.30.) számú határozata 

takarítónő felmentéséhez anyagi hozzájárulás 

kéréséről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete azzal a kéréssel fordul Szabadhídvég Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete felé, hogy a 

szabadhídvégi orvosi rendelő takarítását végző 

közalkalmazott felmentésével járó költségeket teljes 

egészében térítse meg Mezőkomárom Község 

Önkormányzata részére az alábbi indokok alapján: 

 

- az egészségügyi feladatok ellátására kötött 

megállapodás – illetőleg az azt megelőző társulási 

megállapodás - alapján az OEP-től kapott 

finanszírozás egyáltalán nem fedezte a takarítónő 

bérét és annak járulékait, valamint 

- az érintett közalkalmazott további foglalkoztatására 

Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a 63/2013. (VIII.14.) számú határozata 

alapján nem tart igényt, a feladat ellátását más osztott 

munkakörben biztosítja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről 

Szabadhídvég Község Polgármesterét tájékoztassa. 

 

Határidő:  2013. október 15. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

5./ Óvodai csoportok maximális létszámának túllépésének engedélyezése. 

     Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző a napirenddel kapcsolatban elmondta, hogy a 

májusi ülésen javasolta az óvoda Alapító Okiratában a létszám meghatározásánál maximális 

létszámként a 60 fő elfogadását, viszont a vezető óvónő javaslatára a képviselő-testület az 55 

főt fogadta el. Javasolja a maximális létszám 20 %-kal történő túllépésének engedélyezését. 

Molnár Zoltán képviselő hozzászólására reagálva elmondja, hogy természetesen 

gyermekenként a 2 m2/főt biztosítani kell. 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy az év eleji beköltözésekkel nem 

számolt az óvodavezető. Reméli a beadott óvoda bővítésére szolgáló pályázat pozitív 

elbírálása következtében az óvoda jelenlegi területét tudják majd bővíteni.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 76/2013. (IX.30.) számú 

határozata az óvodai csoportok maximális 

létszámának megemeléséről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete „a köznevelésről” szóló 2011. évi CXC. 

törvény 25. § (7) bekezdésében foglaltaknak 

megfelelően a nevelési év indításánál engedélyezi az 

óvodai csoportok maximális létszámának húsz 

százalékkal történő átlépését. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

határozatot közölje az intézmény-vezetővel, 

valamint hívja fel annak figyelmét a gyermekenkénti 

alapterület-igény betartására. 

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

 

6./ Óvodavezetői állásra érkezett pályázat elbírálása. 

     Előadó: polgármester 

 

(Pályázati anyag csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, hogy érkezett egy 

pályázat, a jelenlegi óvodavezetőé. Javasolja a képviselő-testületnek, hogy ne döntsön ez 

ügyben, és ne írjon ki pályázatot, amíg a jelenlegi vezető megbízatása le nem jár. 
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7./ A helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő  

     támogatásának 2013. évi igénylésére pályázat benyújtása. 

     Előadó: jegyző 

 

(Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy idén is javasolja a pályázat 

benyújtását, mert a 2012. év végi váratlan kiadás az ESZI felé kiegyenlítésre vár. Az 

önkormányzat tartozik még Lajoskomárom nagyközség felé is az iskolai társulás 

felbontásakor keletkezett hiánnyal, amiből már lett kifizetve bizonyos rész, de megoldás 

lehetne erre is a sikeres pályázat. Dég község felé is van elmaradás, amit ki tudna az 

önkormányzat egyenlíteni. Javasolja a pályázat benyújtását.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 77/2013. (IX.30.) számú 

határozata a helyi önkormányzatok 

működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő 

támogatásának 2013. évi igényléséről 

  

Mezőkomárom Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy határozott, hogy „a helyi 

önkormányzatok működőképessége megőrzését 

szolgáló kiegészítő támogatásának 2013. évi 

igénylésére” pályázatot nyújt be. 

  

Határidő: 2013. szeptember 30. 

  

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

 

8./ Egyebek 

     Előadó: polgármester 
 

- Óvodai társulással kapcsolatos tartozás rendezése. 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy nem tartotta elfogadhatónak a belső ellenőrzés 

eredményét, ezért ragaszkodott hozzá, hogy a jelenlegi és a volt pénzügyes közösen is 

végezzenek egy ellenőrző számítást. Az eredmény, amit a pénzügyesek elértek figyelemre 

méltó. A belső ellenőrzés által meghatározott 6,7 millió forint lecsökkent 1,3 millió forintra.  

Ezen elszámolás alkalmával a 2013. július és augusztus hónapra kapott óvodai normatív 

támogatások is elszámolásra kerültek. Szabadhídvég  Önkormányzata kapta meg a 2 hónapra 
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járó támogatást, melyből 1.751.292,- Ft Mezőkomáromot illeti meg.  Szabadhídvég Község 

Önkormányzat által átutalandó óvodai finanszírozás összege 1,5 millió forint, mivel levonásra 

került az augusztus és szeptember hónapra járó támogatás összege. 

 

Halász Istvánné gazdasági vezető hozzászólásában elmondta, hogy az önkormányzatnak  

114.326.- forintot kell fizetni havonta, 12 havi részletbe. 2014. február hónaptól kezdődően 

kell a fizetést elkezdeni, mert az október, november, december és január havi összeg 

beszámításra kerül a 2013. január 1. és június 30. közötti időszakra átutalt 

többlettámogatásba. 

 

Poórné Zsoldos Ibolya képviselő kérdése, hogy az első számítás miért mutatott ki olyan 

magas összeget. 

 

Halász Istvánné gazdasági vezető válaszában lemondta, hogy a belső ellenőrök nem vették 

figyelembe a bérkompenzáció összegét, a szociális étkezésből befolyt térítési díjakat.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy a következő héten jönnek a belső 

ellenőrök a 2012. évet ellenőrizni. A Magyar Államkincstár a bérkompenzációval 

kapcsolatban rendelkezésünkre bocsátotta a pontos adatokat. A két önkormányzat között 

létrejött megállapodás tartalmazza, hogy a két önkormányzat elfogadja a pénzügyesek által 

megállapított eredményt.  

 

Köő Péter polgármester köszöni a jó és kedvező eredményt.  

 

 

- Játszótér 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az alapítványnak maradt a 

számláján pénzmaradvány, amit el kellett költeni, mert jogszabályi hivatkozás miatt nem 

halmozhatja fel. Az iskola udvaráról elszállítottuk a régi csúszdát, és a helyére az alapítvány 

jóvoltából egy új tornyos mászóka került megvásárlásra. A mászóka mellett még nyolc darab 

kültéri pad is került beszerzésre, amiből egyet az iskola udvarán, a többit a játszótéren 

helyezték el. 

 

Burdohány Józsefné képviselő javasolja a játszótéren „tilos a dohányzás„ tábla kihelyezését.  

 

Köő Péter polgármester köszöni a figyelmeztetést, és intézkedik a hiányosság pótlásáról. 

 

 

- Falufórum tartása 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy 2013. október 3. napján 17.00 órai kezdettel lesz 

megtartva a falufórum. Szemétszállítási és számlázási kérdésekre a Vertikál Zrt. képviselője 

ad majd választ a lakosság részére.  

 

- Papírgyűjtés 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az előző évhez hasonlóan az idén 

is az önkormányzat traktora fogja begyűjteni a kihelyezett papírt az óvoda számára. A 

szórólapokat már elkészítettük és eljuttattuk a lakosságnak.  
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